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Karta graf. AMD Acer Nitro RX9070

16G OC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Typ interfejsu
Dtugos¢ produktu
Pobér mocy

Ilo$¢ DisplayPort
Taktowanie procesora

Szybkos¢ taktowania procesora (tryb
dla graczy)

Maksymalna rozdzielczos$¢
Gtebokos¢ produktu
Szybkos¢ przesytania danych
Wersja DisplayPort
Przepustowos$¢ pamieci
Procesor graficzny

Typ pamieci adaptera grafiki
Liczba wentylatoréw

Wersja HDCP

Rodzaj chtodzenia
Maksymalne taktowanie procesora
Pamiec karty graficznej
HDCP

Wysokos$¢ produktu

llo$¢ portéw HDMI

Wersja HDMI

Magistrala pamieci

Rodzina procesoréw grafiki

2 745,99 zt

2 232,51 zt
VGAACEATIO0003
DP.Z4EWW.PO1
4711474226624
PCI Express x16 5.0
297 mm

245 W

3

1440 MHz

2210 MHz

7680 x 4320 px
120 mm

20 Gbit/s

2.1

640 GB/s
Radeon RX 9070
GDDR6

3 wentylatory
2.3

Aktywne

2700 MHz

16 GB

Tak

50 mm

1

2.1a

256 bit

AMD
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e Gwarancja: GO36M
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